
2018 年 3 月 14 日 
国際ロータリー第 2750 地区 
ロータリークラブ 
会長・幹事 各位 

国際ロータリー第 2750 地区 
ガバナー 猿渡 昌盛 

地区代表幹事 濃畑雄四郎 
 

台湾東部地震義捐金について 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はロータリー活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、本年 2 月 6 日未明（日本時間 7 日未明）、台湾東部を襲った地震により、

甚大な被害が発生しました。 
各クラブからも多数問い合わせがあり、海外送金の手間など考えますと、いっ

たん地区で取りまとめ、ガバナー会が開設する義捐金専用口座より RI3490 地区

Han-Chih Hsieh ガバナー宛に送金させて頂く事になりました。 
私たちの地区には、台湾に 10 を超える姉妹クラブ・友好クラブがあり、先の地

区大会では、台北の第 3481 地区と姉妹地区提携をしたばかりであります。その

ような関係で、すでにクラブで個別に対応されたケースもあろうかと存じます

が、それは各クラブの自由意思にお任せいたしますとともに、さらに賛同いた

だけるクラブがありましたら、まずは地区代表幹事宛て送金頂きますようよろ

しくお願い申し上げます。責任をもって、先方の地区ガバナー宛に送金手続き

をさせていただきます。 
敬具 

 
記 

◎振込先 
  三井住友銀行 府中支店 普通 ７８００７７３ 
   猿渡年度 地区代表幹事 濃畑雄四郎 
  （さわたりねんど ちくだいひょうかんじ のうはたゆうしろう） 
 
◎締切日の目安 
  2018 年 4 月 10 日 
 
※振込時に、台湾東部地震義捐金送金票をガバナー事務所まで送信して下さい。 
 
※また、すでに対応済みのクラブがありましたら、併せてご連絡ください。 



 
 

 
 
 



国際ロータリー第 2750地区ガバナー事務所宛 

FAX   03-5472-2750 

E-Mail  sekine@rid2750.org 

 

 

台湾東部地震義捐金送金票 

 

□クラブで独自に義捐金を送金した。 

□これから送金するので、地区で取りまとめを希望する。 

 

クラブ名 東京          ロータリークラブ 

送金日 2018年  月  日 

送金額          円 

 

mailto:sekine@rid2750.org

